檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：金美仙

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#573

電子信箱：bunun1109@yahoo.com.tw

受文者：花蓮縣立南平中學

發文日期：中華民國106年9月8日

發文字號：府教課字第1060170019號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研討會實施計畫。(1060170019_Attach000.doc)

主旨：轉知臺東縣政府「2017年臺東縣政府原住民實驗教育教材

研發成果暨學術研討會實施計畫」，請鼓勵所屬教師踴躍

報名參加，請查照。

說明：

一、依據臺東縣政府106年9月6日府教課字第1060185080號函

辦理。

二、旨揭研討會相關訊息，說明如下：

（一）研討會時間：2017年9月29日(星期五)至9月30日(星

期六)。

（二）研討會地點：臺東縣桂田酒店4樓國際會議廳。

三、上開報名方式：

（一）請於106年9月15日（星期五）前至研討會報名（http

://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSetV3xU1su

Z8IalahcDwCSTdBc6ooOLn5_6JQYklON6_2RWLnA/viewf

orm)

（二）研討會於106年9月29日(星期五)提供參與人員住宿，

請協助於報名系統登打個人資料，以利房務安排。

0

1060002906

■■■■■■■■■■■■■106/09/08

■■■■■■■

10

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、研討會接駁車時間如下，請有搭乘接駁車需求之與會人員

協助於報名系統填報：

（一）106年9月29日： １、臺東火車站─上午10時發車至

活動會場。 ２、臺東機場─上午9時發車至活動會場

。

（二）106年9月30日：將分為2組人員至台東縣學校型態實

驗教育學校進行參訪，並於參訪行程結束後接送與會

人員至臺東火車站或臺東機場或桂田酒店。

五、請貴校惠予參加人員公(差)假登記，所需經費(除9月29日

住宿費用外)由貴校相關經費支應。

六、其他相關訊息請參閱研討會實施計畫如附件。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣私立海星高

級中學(國中部)、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國中部)、花蓮縣私

立海星國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國小部)

副本：本府教育處課程科 2017-09-08
14:56:31